
ZARZĄDZENIE Nr 197/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia „Polityki Bezpieczeństwa 

Informacji w Straży Miejskiej” oraz „Analizy ryzyka ogólnego i oceny 

skutków dla przetwarzania danych (DPIA) w Straży Miejskiej” 
 

Na podstawie art. 10a ust. 2 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1795), oraz art. 31. ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych 

osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 125) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w celu, o którym mowa w art. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych w 

związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości, jest Komendant Straży Miejskiej.  

2. Administrator danych osobowych – Komendant Straży Miejskiej, zatwierdza i wprowadza 

do stosowania dokumentację systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji, tj.: 

1) „Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Straży Miejskiej” 

2) „Analizę ryzyka ogólnego i ocena skutków dla przetwarzania danych (DPIA) w 

Straży Miejskiej” 

3. Treść załączników do niniejszego zarządzenia nie podlega publikacji i stanowi dokument 

wewnętrzny Straży Miejskiej. 

§ 2. 

Zobowiązuje wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe w Straży Miejskiej do 

przestrzegania zasad i realizacji zadań określonych w dokumentacji, o której mowa w § 1. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 184/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia „Polityki ochrony danych w Straży Miejskiej”. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/ - / Krzysztof Kosiński 


